
Z Jezioraka chce odejść kilku ważnych piłkarzy
data aktualizacji: 2023.11.30

Potwierdziły się nasze przypuszczenia, że z IV-ligowym Jeziorakiem Iława mają zamiar
pożegnać się niektórzy zawodnicy. Co ważne – to piłkarze podstawowego składu.

Po 15 meczach rundy jesiennej sezonu 2023/24 iławski zespół zajmuje 11. miejsce w tabeli IV ligi i
bliżej mu do strefy zagrożonej spadkiem, niż do tej oznaczającej walkę o awans. Za kilka długich
zimowych miesięcy drużyna trenera Jarosława Chodowca wróci do walki o punkty.
Prawdopodobnie nie będzie już w niej kilku wiodących graczy.

Zaczynamy od Arkadiusza Kucińskiego, jednego z najlepszych wychowanków Jezioraka
ukształtowanego piłkarsko przy ul. Sienkiewicza 1 już w XXI wieku. Od powrotu skrzydłowego i/lub
napastnika (ostatnio w Jezioraku grywał też w środku pomocy, ale raczej nie jest to pozycja
odpowiednia dla tego typu gracza) do macierzystego klubu minęło już 5,5 roku. I wszystko wskazuje
na to, że – przynajmniej na razie – nastąpi przerwa w tym związku.

- Czas na zmianę. Poinformowałem już zarząd IKS
Jeziorak o chęci odejścia z zespołu tej zimy – mówi nam
Arkadiusz Kuciński.



Iławianin ma już propozycje gry w innych klubach, z jednej z nich zapewne skorzysta, jednak
Kuciński od razu zaznacza, że na dalekie wojaże raczej się nie zanosi.

- Mam rodzinę; żonę, dziecko, dom, którym też trzeba się
zająć no i codzienną pracę, także na miejscu. Nie mam już
ochoty i potrzeby ruszania w Polskę. Raczej zwiążę się z
jakimś klubem z okolic Iławy, powiatu iławskiego – dodaje
piłkarz.

Z Jeziorakiem rozbrat zamierza wziąć także Radosław Galas. Pochodzący z Rudzienic ofensywny
zawodnik był ważną częścią układanki trenera Chodowca w ostatnich jesiennych pojedynkach
ligowych. To jego zryw, gra i motywowanie kolegów z zespołu były podstawą udanego pościgu,
jakiego w meczu z rezerwami Stomilu Olsztyn dokonała ta ekipa (z 0:2 do 4:2, to jedyna
dotychczasowa wygrana IV-ligowca z Iławy pod wodzą nowego szkoleniowca).

Jak wieść gminna niesie (a to akurat dobre i sprawdzone źródło informacji), zarówno Kuciński, jak
i Galas otrzymali już propozycje gry od również IV-ligowego Constractu Lubawa. Pytanie
tylko, czy Jeziorak puści zawodników do zespołu, który jest rywalem IKS w kontekście ewentualnej
walki o utrzymanie? Pewnie nie i będzie to zrozumiałe, choć z drugiej strony trzeba będzie
odrzucić całkiem niezłą (finansowo) propozycję z KSC – mowa tu o transferze Kucińskiego.

Jak się okazuje, grać w biało-niebieskich barwach klubu z ul. Sienkiewicza nie zamierza już także
Maciej Banaszek.

- Czas poszukać szczęścia gdzie indziej – mówi
pochodzący z Krotoszyn młody zdolny piłkarz.

Banaszek de facto nie gra już od kilku miesięcy. W meczu z Mazurem Ełk, czyli 9 września, doznał
kontuzji w okolicach stawu skokowego (przerwanie więzadła piszczelowo-strzałkowego). Obecnie
zawodnik, który już także ma propozycje z innych klubów, jest w trakcie kończenia leczenia.

Co warte podkreślenia: cała wymieniona trójka piłkarzy to wychowankowie IKS.

>> W sprawie odejścia zawodników kontaktujemy się również z prezesem Jezioraka, Tomaszem
Radziwilskim.

- Nie będę, póki co, oficjalnie odnosił się do tych informacji
dotyczących odejść naszych piłkarzy w przerwie zimowej.
Gdy już porozmawiam na ten temat z samymi
zainteresowanymi, czyli z zawodnikami, to wówczas
udzielę wypowiedzi – mówi nam sternik Iławskiego Klubu



Sportowego.

Z prezesem Radziwilskim rozmawialiśmy dzisiaj o godzinie 13.30. Przed chwilą, w czwartkowy
wieczór, Jeziorak podał informację w swoich social mediach o odejściu Arkadiusza Kucińskiego. Oto
treść komunikatu.  

"Po 5,5 roku szeregi Jezioraka opuszcza Arkadiusz
Kuciński. W sumie (z latami 2010-2011) rozegrał on dla
iławskiej drużyny 178 meczów, w których zdobył 44
bramki. Arek, dziękujemy za każdy Twój mecz w barwach
Jezioraka i za wszystko, co zrobiłeś dla naszego klubu!
Życzymy Ci wszystkiego, co najlepsze! Powodzenia!"

Chwilę później klub poinformował również o pożegnaniu z Radosławem Galasem.

"Po 7,5 roku drużynę Jezioraka opuszcza także Radosław
Galas. Rozegrał on dla iławskiego zespołu 195 meczów, w
których zdobył 64 gole. Radek, dziękujemy za każdy Twój
mecz w barwach Jezioraka i za wszystko, co zrobiłeś dla
naszego klubu! Życzymy Ci wszystkiego, co najlepsze!
Powodzenia!

Jeziorak do treningów wróci 15 stycznia. Na 20.01 zaplanowany jest już sparing z Rodłem
Kwidzyn. Mamy nadzieję, że do tego czasu lub trochę później będziemy już informowali nie o
odejściach, tylko o przyjściach graczy do Jezioraka.
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